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ASH

FONDS DE SOLIDARITÉ ¦ EVOLUTION RÉJOUISSANTE

Michel Steullet

A fin juillet, 490 sociétés coopératives ou
fondations, dont 63 romandes, avaient versé
une contribution au Fonds de solidarité pour
un montant total de Fr. 715'571.- soit environ
Fr. 37'000.- de plus que l'année dernière à la
même époque.

On peut espérer un nouveau record pour
2006, s'approchant de la barre des Fr. 800'000.-

Les contributions des membres de la section romande se

montaient, à fin juillet, à Fr. 75'280.- soit environ Fr. 2'600.- de

moins qu'une année auparavant. Le nombre de versements a,

par contre, passé de 55 à 63 pendant les sept premiers mois

de l'année.

Merci à tous les membres qui ont cette année encore

apporté leur contribution ou qui le feront ces quatre prochains

mois.

De janvier à fin juin 2006, le Conseil de fondation du

Fonds de solidarité a accordé 6 prêts pour un montant total de

Fr. 2'760'000.- dont la moitié à la Suisse romande.

Il faut rappeler que le Fonds de solidarité est à disposition

des sociétés coopératives qui envisagent de construire, de

rénover ou d'acquérir un ou des immeubles en mettant des prêts

à leur disposition à des conditions très favorables. Le secrétariat

romand de l'ASH est à disposition pour tout renseignement.

versements mensuels (en Fr montant cumulé (en Fr.Ì

mois 2006 2005 2006 2005

janvier 15'470 2'340 15'470 2'340

février 11'635 300 27'105 2'640

mars 1'040 1'271 28'145 3'911

avril 488'906 388776 517'051 392'687

mai 147'655 211'545 664706 604'232

juin 34'325 55'515 699'031 659747

juillet 16'540 18'860 715'571 678'607

août 14'130 692737

septembre 19'075 711'812

octobre 27'290 739'102

novembre 4780 743'882

décembre 27'944 771'826

Evolution des
versements tout au

long de l'année
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